開南大學  1082   學年度第 2 學期 導師課程大綱
	課程名稱
	導師課

	院系班別
	觀光運輸學院休閒事業管理學系二年級A班

	導師姓名
	魏映雪

	實施目標與方法
	藉由班會及小組晤談活動，建立實習認知，協助學生瞭解實習課程規定，並輔導選課、協助瞭解證照考試、畢業門檻等，為未來的學習進程預做準備。

	導師課程進度：

	週次
	日期
	時間
	地點
	活動內容

	1
	109.03.02-109.03.06
	13:00-15:00
	B211
	(開學週)班會：選舉幹部、選課輔導、校外賃居調查及防疫宣導

	2
	109.03.09-109.03.13
	14:10-15:00
	A502
	系員大會

	3
	109.03.16-109.03.20
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	4
	109.03.23-109.03.27
	
	
	導師輔導知能研習活動

	5
	109.03.30-109.04.01
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	6
	109.04.07-109.04.10
	
	
	導師輔導知能研習活動

	7
	109.04.13-109.04.17
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	8
	109.04.20-109.04.24
	13:00-15:00
	B211
	班會

	9
	109.04.27-109.05.01
	
	
	期中考週；導師輔導知能研習活動

	10
	109.05.04-109.05.08
	
	
	導師輔導知能研習活動

	11
	109.05.11-109.05.15
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	12
	109.05.18-109.05.22
	13:00-15:00
	
	導師輔導知能研習活動

	13
	109.05.25-109.05.29
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	14
	109.06.01-109.06.05
	13:00-15:00
	
	導師輔導知能研習活動

	15
	109.06.08-109.06.12
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	16
	109.06.15-109.06.19
	13:00-15:00
	B211
	班會

	17
	109.06.22-109.06.24
	13:00-15:00
	A780
	小組晤談

	18
	[bookmark: _GoBack]109.06.29-109.07.03
	
	
	期末考週

	備註說明：
1. 排定每週固定導師時間（共計十八週）之班會、系大會、個別輔導、團體輔導或其他班級活動，提供師生互動時段，並公告導生周知。
2. 每學期指導學生召開班級會議至少二次、每位導生個別輔導至少一次，並填寫E關懷系統紀錄，於每學期第十八週結束前完成填寫，作為核發導生輔導費之依據。
3. 導師輔導知能研習活動訊息可參考http://sa.knu.edu.tw/wecare/teacher.asp?id=2或經由以下路徑查詢：開南大學諮商暨就業輔導中心>導師專區>導師會議暨輔導知能研習。



